

Anschluß- No.	Name der Firma pp.	Vorzunehmende Änderung
1a 1573.	Grimm & Fritsches	statt „Pelzerstr. 6“ ist zu setzen „Neueburg 6“.
3. 3851.	Grothkarst, Paul	hinter „Steindamm 59“ nachzutragen „Ecke Danzigerstr.“.
1. 5512.	Grube, Emil	statt „Cremon 11. 12 (Cremonhaus)“ ist zu setzen Mattentwiete 2“.
2.(1153)	Gutzschebauch, Otto (Derselbe)	statt „Eimsbütteler Chaussee 14“ ist zu setzen „Eimsbütteler Chaussee 15“.
5. 1697.	Hadameczik, Dr.	statt „Billh. Röhrendamm 14“ ist zu setzen „Billh. Röhrendamm 25“.
3.(2127)	Hafeken, Hans	statt „3. (2127)“ ist zu setzen „3. 9343“.
2. 158.	Hahn, Kapt. M.	statt „Osterstr. 24“ ist zu setzen „Alardustr. 1“.
1. 8071.	Halben, Hugo Johannes	statt „Neuerwall 19“ ist zu setzen „Amelungstr. 17“.
1a 1778.	Halberstadt, Gebr.	statt „1a 1778. — Hohe Bleichen 20“ ist zu setzen 1. (9286) — ABC-Str. 57“.
1. 9333.	Hamburger Wwe., Julius, & Co.	vor „Bankgeschäft“ ist einzuschalten „(Inhaber Ludw. Serkes)“.
1. 7804.	Hamburger Holzkontor Schönwandt & Kersten	statt „1. 7804. — Hohe Bleichen 20“ ist zu setzen „5. 962. — Beim Strohhaus 16“.
5. 1501.	Hantelmann, H.	statt „Albertstr. 16“ ist zu setzen „Hammerbrookstr. 10“.
4. 3475.	Harries, H.	statt „Isestr. 96“ ist zu setzen „Isestr. 94“.
1. 5225.	Hartwig, Ernst	statt „Zig.“ ist zu setzen: „(Inhaber Th. Fromme), Zigarren“.
1. 6770.	Heilbrunn Söhne, K.	hinter „K“ einzuschalten „Berlin, Filiale Hamburg“.
5.	Heineke, F. C. W.	die Rufnummer „5. 2008.“ nachtragen.
1. 2052.	„Hellas“	statt „Pickhuben 4“ ist zu setzen „Dovenfleth 29“.
5. 646.	Henno, W.	statt „Hühnerposten 20“ ist zu setzen „Hühnerposten 12“.
5. 1097.	Herold, O., & Co.	statt „5. 1097. — Norderquaistr. 21. 23“ ist zu setzen „1. 9289. — B. d. Mühren 76“.
1. 2764.	Hildebrandt, Paul	statt „Gr. Bleichen 33“ ist zu setzen „Cremon 11. 12. (Cremonhaus)“.
3. 3289.	Hintze, Benno L. M.	statt „Barcastr. 2“ ist zu setzen „Ackermannstr. 25“.
1. 5673.	Hintze, Gustav	Eintragungen zu ändern: „1. 5673. Hintze, Gustav, A., Import, Export, Kakao, Schokoladen, Margarine, Deichstr. 52“.
1. (5673)	Derselbe	1. (5673) Derselbe, Konservenlager, Sauerkohl, Salzgurken etc., Deichstr. 52.
1. (4392)	Hirsch, H. H.	Eintragung zu ändern in: „1a 1963. Hirsch, H. H., Elfenbein-, Schildpatt- u. Hirschhornwaren-Fabrik, Curienstr. 10“.
5.	Hodt, A.	die Rufnummer „5. 2007“ nachtragen.
1. 3857.	Hoffmann, Wilh.	statt „Hütten 62“ ist zu setzen „Hütten 67“.
4. 3067.	Hopfe, Paul	statt „4. 3067. — Jungfrauenthal 17“ ist zu setzen „3. 9514. — Maria-Louisenstr. 55“.
3. 5756.	Hübener, Clara	statt „3. 5756“ ist zu setzen „3. 7421“.
1. 6888.	Ihde, Carl Ludwig	statt „Schultzweg 27“ ist zu setzen „Sonninstr. 22“.
2. 309.	Isaaks & Co.	statt „Schönstr. 8“ ist zu setzen „Schönstr. 5“.
1. (5440)	Israel, Dr. A.	statt „1. (5440) Israel, Dr. A.“ ist zu setzen „1a 111. Israel, Dr. med. Arnold“.
5.	Jacob, Philipp	die Rufnummer „5. 2010“ nachtragen.
1. 7770.	Jensen, Heinr. Ad.	statt „Fuhrentwiete 28“ ist zu setzen „Deichstr. 20“.
2. (5)	Kammer, E. (Derselbe)	statt „Sophienallee 5“ ist zu setzen „Emilienstr. 69“.
1. (9312)	Klähn, L.	statt „1. (9312)“ ist zu setzen „5. (7009)“.
1. 1884.	Kleeberg, Heinrich	statt „Spaldingstr. 63“ ist zu setzen „Kl. Johannisstr. 22“.
1. 5131.	Klinkradt, W.	statt „1. 5131. — Marcusstr. 50“ ist zu setzen „2. 1289. — Bundesstr. 29“.
1. 8373.	Kniese, G.	statt „1. 8373. — Fuhrentwiete 57“ ist zu setzen „2. 1284. — Schanzenstr. 39a“.
3. 746.	Knoll, R.	statt „Ernst Merckstr. 13“ ist zu setzen „Holzdamm 59. 61“.